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Wkład węglowy blokowy GW-BL-
BB10

Cena (z VAT) 59,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
  

Wkład węglowy blokowy GW-BL-BB10

Wkład węglowy blokowy GW-BL-BB10 to skuteczne rozwiązanie do oczyszczania wody, wykorzystujące aktywny węgiel w formie bloku, aby
usunąć zanieczyszczenia chemiczne, takie jak chlor, pestycydy, a także nieprzyjemne zapachy i smaki z wody. Jest to doskonały wybór dla osób
szukających wydajnej i ekonomicznej opcji filtracji, zapewniający czystą i zdrową wodę. Jego uniwersalność i łatwość instalacji sprawiają, że jest
kompatybilny z wieloma systemami filtracji wykorzystującymi obudowy typu BigBlue 10”, oferując długotrwałą ochronę i poprawę jakości wody.

Wkład wykonany jest ze spiekanego węgla aktywowanego, który usuwa z wody do 99% wolnego chloru, rozpuszczalników chloropochodnych,
węglowodorów aromatycznych, poprawiając tym samym smak i zapach wody, a także do 85% pestycydów pochodzenia chloropochodnego,
związków wieloaromatycznych, fenolu, benzenu oraz substancji organicznych. 

Węgiel spiekany ma znacznie większą powierzchnię właściwą, a także liczbę centrów aktywnych, tym samym ok. 25% większą wydajność
użytkową w odniesieniu do innych wkładów węglowych. Dodatkowo możliwa jest filtracja zanieczyszczeń mechanicznych o wielkości ziaren do 3
µm. Wkłady węglowe szczególnie polecane są do uzdatniania wód powierzchniowych. 

Wkład przeznaczony jest do uzdatniania zimnej wody pitnej.

Wkładów nie należy używać do wody zanieczyszczonej mikrobiologicznie oraz nieznanego pochodzenia. W celu przedłużenia żywotności należy
przed korpusem z wkładem węglowym zainstalować korpus z wkładem mechanicznym. 

Zalety wkładów węglowych: 

usuwają do 99% wolnego chloru z wody, 
usuwają zanieczyszczenia organiczne, 
usuwają z wody fenol oraz benzen, 
usuwają do 85% pestycydów chloropochodnych,
usuwają zanieczyszczenia mechaniczne (rdza, piasek, muł, zawiesiny) do wielkości ziaren 3 µm, 
poprawiają smak i zapach wody. 
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Wprowadzamy nowe etykiety wkładów filtracyjnych:

Od teraz najważniejsze informacje znajdziesz łatwiej - seria, model oraz dokładność filtracji są jeszcze bardziej czytelne i przejrzyste. To część
zmian, które wdrażamy, aby korzystanie z naszych produktów było jeszcze prostsze i wygodniejsze.

W związku z trwającą zmianą identyfikacji wizualnej zamówiony produkt może zostać dostarczony zarówno w nowej, jak i dotychczasowej wersji
etykiety. Zmienia się wygląd, ale niezmienne pozostaje to, co najważniejsze, jakość, której można zaufać. 
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